Avenida Paraná, 3.001 Jardim Belvedere Divinópolis MG 35501170

www.uemg.br/divinopolis | diretoria.divinopolis@uemg.br

ATO ADMINISTRATIVO Nº 47/2023

Nomeia os docentes e que constituem a

Coordenação do curso de Serviço Social

UEMG Unidade Divinópolis

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis,

professora                           Ana Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear, como membros da Coordenação do curso de Serviço Social desde o dia 05 de

junho de 2023, os docentes da UEMG Unidade Divinópolis:

-  Suênya Thatiane Souza de Almeida (Coordenadora)

-  Lilian Fernanda Silva (Subcoordenadora)

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis (MG), 13 de setembro de 2023

http://www.uemg.br/divinopolis
mailto:diretoria.divinopolis@uemg.br

	RESOLVE: